

PROPOSTA COMERCIAL

A / ANEXO II PREGÃO ELETRÔNICO – PEE 2025000110

Descrição	Quantidade estimada mensal	Valor Unit.	Valor Total
Cópias ou Impressões PB Formato A4, sulfite 75g	400	0,20	80,00
Cópias ou Impressões PB Formato A4 Frente e verso, sulfite 75g	2000	0,40	800,00
Cópias ou Impressões PB Formato A3, sulfite 75gr	10	0,40	4,00
Cópias ou Impressões PB Formato A3 Frente e verso, sulfite 75gr	10	0,80	8,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A4, sulfite 75gr	150	1,20	180,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A4 Frente e Verso, sulfite 75gr	1500	2,40	3.600,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A4, sulfite 90gr	10	1,20	12,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A4 Frente e verso, sulfite 90gr	10	2,40	24,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A3, sulfite 75gr	10	2,40	24,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A3 Frente e verso, sulfite 75gr	10	4,80	48,00
Cópias ou Impressões PB Formato A4, couchê 230gr	10	2,50	25,00
Cópias ou Impressões PB Formato A3, couchê 230gr	10	5,00	50,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A4, couchê 230gr	150	2,50	375,00
Cópias ou Impressões Coloridas Formato A3 couchê 230 gr	60	5,00	300,00
Encadernação no formato A4 com capa transparente e contracapa preta em PVC, espiral: até 100 folhas	40	3,00	120,00
Encadernação no formato A4 com capa transparente e contracapa preta em PVC, espiral: até 200 folhas	10	3,50	35,00
Encadernação no formato A4 com capa transparente e contracapa preta em PVC, espiral: até 300 folhas	10	4,00	40,00
Encadernação no formato A4 com capa transparente e contracapa preta em PVC, espiral: até 400 folhas	10	4,50	45,00
Cópias ou Impressões PB Formato A3, couchê 250gr	15	5,00	75,00
Cópias ou Impressões Colorido Formato A3, couchê 250gr	15	5,00	75,00
Crachá Laminado (6,00x8,00cm) em PVC com jacaré	40	6,00	240,00
Plastificação A4	10	8,00	80,00
Plastificação A3	10	14,00	140,00
Impressão em papel Fotográfico A4	10	5,00	50,00
VALOR TOTAL	R\$		6.451,00

- 1) Validade da Proposta: **90 (noventa) dias**;
- 2) Condições de Pagamento: **mensal**;
- 3) Vigência: **60 (sessenta) meses**;

4) Dados da empresa que efetuará o faturamento:

SK COPIADORA E IMPRESSÃO DIGITAL LTDA ME

Endereço: Rua Amaral Gurgel 445 Cep.01221-001 Bairro.VILA BUARQUE Município.SÃO PAULO
Estado. SÃO PAULO

CNPJ 08.750.285/0001-90

Fone. 11 3125-0290 E-Mail FINANCEIRO@BELACOP.COM.BR

INSCRIÇÃO ESTADUAL, Isento 149641924114

SÃO PAULO, 12 DE NOVEMBRO DE 2025



EDSON SORGE DIRETOR COMERCIAL
SK COPIADORA E IMPRESSÃO DIGITAL LTDA ME
08.750.285/0001-90